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PDA DESCRIPCION

ANUAL

DEP: 6.000 - GASTO FEDERALIZADO

6.000 - GASTO FEDERALIZADO

GASTO DE FUNCIONAMIENTO Y OPERACION DE PROGRAMAS

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
83301 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

83302 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS

GASTO DE INVERSION

40000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
41401 ORGANOS AUTONOMOS ESTATALES
06 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

2,838,901,564.00

1,397,555,803.00
643,743,232.00

753,812,571.00

1,441,345,761.00
1,441,345,761.00
1,441,345,761.00
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Municipio

Asignacion Presupestal 2019

Fondo IV.- Fondo de Aportaciones |Fondo lll.- Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los
Municipios (FORTAMUN)

para la Infraestructura Social

(FAIS)

Tepic
Acaponeta
Amatlan de Cafias

263,987,900.48
23,812,703.28
7,563,975.09

62,960,210.00
34,049,974.00
6,134,814.00

Santa Maria del Oro

14,984,342.52

Ahuacatlan 10,182,102.32 8,040,785.00
Compostela 48,201,113.72 26,453,247.00
Ixtlan del Rio 18,774,946.52 14,354,145.00
Jala 11,858,801.55 29,679,142.00
Rosamorada 21,637,525.90 34,361,855.00
Ruiz 15,792,374.96 30,827,820.00
San Blas 28,069,872.62 19,892,625.00

19,004,850.00

Santiago Ixcuintla

62,434,228.61

48,037,869.00

San Pedro Lagunillas

4,786,283.79

Tecuala 25,350,262.64 22,024,657.00
Tuxpan 19,508,302.98 13,975,313.00
Xalisco 36,647,398.67 8,944,217.00

4,916,324.00

La Yesca
El Nayar

Huajicori

9,136,638.55
27,134,827.18
8,050,964.63

38,838,080.00
150,085,704.00
54,612,663.00

Bahia de Banderas

95,898,004.99

16,548,938.00

TOTAL

753,812,571.00

643,743,232.00




